
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ “ЗЕМЕДЕЛИЕ”- КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация” № 44, тел. 550337, факс 550337, E-mail odzgknl@abv.bg 

 

 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04-62/27.09.2019г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 2 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с входящ № ПО-09-614-1/13.09.2019 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-

34 от 05.08.2019г. на директора на ОД „Земеделие” – Кюстендил и Споразумение с входящ 

№ ПО-09-614 от 27.08.2019г. в офис Трекляно на ОСЗ – Кюстендил с офис Трекляно 

 

   

НАРЕЖДАМ: 

 
 

 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на 

обработваеми земи в землището на с. Брест, ЕКАТТЕ 06392, община Трекляно, област 

Кюстендил, сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 2019/2020 

година, както следва: 

 

 1. ОГНЯН ДИМЧОВ ТИМЕВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.944 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 12.447 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 8 

Обща площ: 13.421 дка 

 

 ІІ. Лицето по т. I, на което са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ внася 

по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  

 

 Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил: 

ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  

IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  

BIC: UBBS BGSF. 

 

III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на 

областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 

  

 IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Брест, община Трекляно и в сградата на офис Трекляно на Общинска служба по 

земеделие – Кюстендил с офис Трекляно, както и да се публикува на интернет страниците 

на Община Трекляно и Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  

  

 

 

mailto:odzgknl@abv.bg


 

 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Кюстендил с офис Трекляно. 

 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния 

кодекс. Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение. 

   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на 

с. Брест, община Трекляно. 

 

 

 

 

 

  ДИРЕКТОР: /П/ 

                      /Д. ХРИСТОВА/ 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

ПРИЛОЖЕНИЕ №1 
 

                                                                                неразделна част от Заповед № РД-04-62/27.09.2019г.  

 

Окончателен регистър по реда на чл. 74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ, 

и чл. 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2019/2020 година 

за землището на с. Брест, ЕКАТТЕ 06392, община Трекляно, област Кюстендил. 
 

Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

№ Площ 

дка 

№ Площ дка Дължимо рентно 

плащане в лв. 

ОГНЯН ДИМЧОВ ТИМЕВ 8   2011 4.395 26.37 

ОГНЯН ДИМЧОВ ТИМЕВ 8   2008 4.118 24.71 

ОГНЯН ДИМЧОВ ТИМЕВ 8   2010 3.964 23.78 

ОГНЯН ДИМЧОВ ТИМЕВ 8 2012 0.944    

ОБЩО за ползвателя (дка)   0.944  12.477 74.86 

 



1

2

3

4

5

6

7
8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25 26

28

29

30

31

32

33

36
38

39

40

44

45

46

61

451

464

471

472

1

2 3

4

5

6

7

8
9

10
11

12
131415

16

17
18

1920

21
22

23

24

25

26

27

28

29

30
31

32
33

34

35

36

37

38

39

1
2

3

4

6

7

8

9

10

11

12

13

1415

16

17181920

21

22

23
24

25

26 27

28

29
30

31

3233

3436

37

38
394041

42

43

44

45

46

47

48

50

51

52

53

54

55

56

57

59

60
61

62

63

64

66

2

3 4

5

6

7

8
9

11

12
13

14
16

17
18 19

20
21

22

23

24

25

26

27

2829
30

31
32

33

42

46

52

53

54
55

56

57

1

2
3

4 5

6

7

8

9

10

11

12
13

14

15
16
17
18
19
20

1

2

3

1 2

2

3

4
5
6
78
9
10
11
1213

14

15
16
17
1819
20

2122

23
242526

27

282930

31

32

1

2

34
5

6
7
8 91011

1213
14 1718

19202122
23

24

25
2728
2930

78

1

3

21

1

1

2

3
4

5
6

7

8

1

2

3
4

6

7

8

06392-100-1/ОЗ/44.34 дка

06392-14-1/ПМЛ/79.00 дка

06392-20-1/ПМЛ/11.60 дка

06392-40-1/ПМЛ/56.39 дка
06392-40-2/ПМЛ/24.66 дка

06392-65-1/ПМЛ/38.94 дка

06392-65-2/ПМЛ/17.34 дка

06392-65-3/ПМЛ/7.90 дка

06392-65-4/ПМЛ/5.96 дка

06392-65-5/ПМЛ/3.23 дка

06392-65-6/ПМЛ/2.53 дка

06392-7-1/ОЗ/13.71 дка

06392-78-1/ДМ/9.50 дка

06392-78-2/ДМ/1.68 дка

06392-91-1/ПМЛ/629.37 дка

06392-91-2/ПМЛ/47.79 дка

06392-91-3/ПМЛ/6.19 дка

22410-380-1/СЗП/8.33 дка

22410-382-1/ПМЛ/12.61 дка

22410-382-2/ПМЛ/11.21 дка

31200-10-1/ПМЛ/16.66 дка

31200-10-2/ПМЛ/10.46 дка

31200-384-2/ПМЛ/14.52 дка

31200-386-1/ПМЛ/35.02 дка

31200-388-1/СЗП/552.03 дка

31200-388-2/СЗП/27.08 дка

31200-7-1/ОЗ/17.62 дка

70411-133-1/ЕПЛ/89.10 дка

1/28/1

8/28/а

21/28/о

22/28/п

23/28/р
24/28/с

25/28/с

84/28/*1

66/28/п1

85/788/5

86/788/6

87/788/788/788/8

89/788/9

90/788/10

91/788/10

92/788/а2

93/788/б2

94/788/в2

95/788/г2

96/788/д2

97/788/е2

98/788/ж2

99/788/з2
100/788/з2

101/788/и2

102/788/ш1
103/788/щ1

104/788/ю1

105/788/я1

2.174

29.012

272.784

5.239

23.053
95.040

28.449

9.032

70.260

0.813

1.482

1.2014.177

1.484

0.663

0.487

1.174

0.799

22.088

44.244

27.154

4.538

17.526

5.014
10.276

4.202

2.660
2.086

18.925

1.732

2МЖ

1

МС

2

МС

3

06392, с. Брест

8/13.42 дка
2020г./Обработваеми земи/ОГНЯН ДИМЧОВ ТИМЕВ

65

67
68

69

70

71

72

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

6869

38

39

40

82
83

84

85

86

87

88

89

90

з
-
щ
е
 
с
.
З
л
о
г
о
ш

з-ще с.Злогош

з-
ще
 с
.С
уш
иц
а

мах.Мали Брест

стопански двор

мах. Беловска

мах. Знеполска

мах. Знеполска

П.СТ.

училище

ПС
МС

Х

VI

V

Х

VI

2МЖПС

Падината

Кортенски рид

Клубатевица

Матена падина

Друмо
Герено

Стоянови ливади

Изворска чука

Чуката
Дедина механаПреко ридо

Валого

Падината

Брешлянска рудина

28 3

0.00

4

0.00

73 0.00

109 0.00
108 0.00

107 0.00

106 0.00

105 0.00

104 0.00

103 0.00

102 0.00

101 0.00
100 0.00114 0.00

89 0.00

88 0.00

87 0.00

86 0.00

85 0.00

84 0.0083 0.00

82 0.00

81 0.00

80 0.00

79 0.00

78 0.00

77 0.00

76 0.00

75 0.00

74 0.00

72 0.00

57 0.00

30 0.00

29 0.00

28 0.00

27 0.00
19 0.00

18 0.00

17 0.00

2 0.00


	Заповед Брест
	брест
	БРЕСТ карта

